1

关于举办“大宗商品业务”系列直播培训
的通知

各机构：

为帮助行业机构了解大宗商品期货资产配置价值、提高

投资管理水平，中国证券投资基金业协会（以下简称“协

会”）拟于 2020年 10 月 19日至 11 月 4 日举办 6期“大宗

商品业务”系列直播培训。现就有关事项通知如下  ：

一、 培训时间、内容及授课专家

时间 内容 授课专家

10月 19日

15:30-17:00
大宗商品投研框架

方建平

银河期货研究所所长

10月 21日

15:30-17:00
大宗商品投资逻辑

付爱民

上海睿福投资董事长

10月 26日

15:30-17:00

大宗商品配置价值

杨依雷

敦和资产资产配置部副
总监

郑商所监察业务规则介

绍

申鹏岳

郑州商品交易所

10月 28日

15:30-17:00
商品期货套利策略

魏丁

杭州雸昇资管交易总监

11月 2日 商品 CTA策略 杨少芬

2

15:30-17:00 象限资产投资总监

11月 4日

15:30-17:00

机构投资者利用期权的

方式和经验

余力

混沌天成资管衍生品投

资部投资总监

授课专家最终以实际培训情况为准。

二、 培训对象及参培方式

培训对象为公募基金、私募基金、券商及期货资管等资

产管理机构从事投研、风控及交易等从业人员。学员请于开

播前两日在基金业协会官方网站（http://www.amac.org.cn）

报名。在“业务服务”栏目中，点击“后续培训”—“面授

培训报名”—“报名”进入从业人员管理系统，按照要求选

择相应培训班报名并填报提交单位及个人的相关报名信息。

报名成功后扫描下方二维码进入直播平台，在“大宗商品业

务”系列直播页面免费参加学习。

本次培训学时将计入中国证券投资基金业协会后续职

业培训信息库。

咨询电话：

李老师 010-66578490 lijing@amac.org.cn

胡老师 010-66578350 huwch@amac.org.cn

http://www.amac.org.cn/

3

中国证券投资基金业协会

二〇二〇年九月二十五日